BỘ TÀI CHÍNH

SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN TPHCM

Số: 159/TB-SGDHCM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 22 tháng 02 năm 2017

THÔNG BÁO

Về việc đưa cổ phiếu ra khỏi diện cảnh báo

Sở Giao dịch Chứng khoán Thành phố Hồ Chí Minh thông báo về việc đưa cổ phiếu

ra khỏi diện cảnh báo như sau:

- Tổ chức niêm yết: Công ty Cổ phần Thép Việt Ý

- Địa chỉ: KCN Phố Nối A, xã Giai Phạm, huyện Yên Mỹ, tỉnh Hưng Yên

- Điện thoại: 03213 942427  Fax: 03213 942226

- Mã chứng khoán: VIS

- Cổ phiếu VIS được đưa ra khỏi diện cảnh báo kể từ ngày 24/02/2017 theo Quyết

định số 49/QĐ-SGDHCM ngày 22/02/2017 của Sở Giao dịch Chứng khoán Thành

phố Hồ Chí Minh.

Lý do: Lợi nhuận sau thuế của công ty là 72.850.112.074 đồng và lợi nhuận sau

thuế chưa phân phối đến ngày 31/12/2016 là 1.496.315.971 đồng căn cứ Báo cáo

tài chính kiểm toán năm 2016, thuộc trường hợp chứng khoán được đưa ra khỏi

diện cảnh báo theo quy định tại Khoản 4.1 và 4.2 Điều 22 Quy chế niêm yết chứng

khoán tại Sở Giao dịch Chứng khoán Thành phố Hồ Chí Minh ban hành kèm theo

Quyết định số 346/QĐ-SGDHCM ngày 23/08/2016.

     Nơi nhận:
- TCNY;

- TV,GS,TTTT;

- Lưu: NY, VT (6).

KT.TỔNG GIÁM ĐỐC

PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC

Đã ký

Trần Anh Đào